
FORMENTERRA ApS

CVR-nr.: 30193024

Nansensgade 70
1366 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2024

Nikolai Carl Tikjøb
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORMENTERRA ApS
Nansensgade 70
1366 København K

CVR-nr.: 30193024
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, drive investeringsvirksomhed samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.236.437, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 14.339.526. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.674	91.303
Resultat af ordinær primær drift		27.674	91.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		2.216.432	1.350.740
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.447	76.009
Andre finansielle indtægter		57.841	13.500
Øvrige finansielle omkostninger		-74.365	-192.644
Ordinært resultat før skat		2.235.029	1.338.908
Skat af årets resultat	1	1.408	8
Årets resultat		2.236.437	1.338.916
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		244.000	234.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.099	-1.611.692
Overført resultat		1.866.338	2.716.608
I alt		2.236.437	1.338.916

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.664.860	12.067.775
Kapitalinteresser		72.944	1.069.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		825.456	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.563.260	13.137.705
Anlægsaktiver i alt		14.563.260	13.137.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		533.203	153.563
Andre tilgodehavender		960.175	240.500
Tilgodehavender i alt		1.493.378	394.063
Likvide beholdninger		194.556	623.979
Omsætningsaktiver i alt		1.687.934	1.018.042
AKTIVER I ALT		16.251.194	14.155.747

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		127.000	127.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.487.470	2.361.371
Overført resultat		11.481.056	9.614.718
Forslag til udbytte		244.000	234.000
Egenkapital i alt		14.339.526	12.337.089
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		168.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.033	453.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.455.135	1.365.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.911.668	1.818.658
Gældsforpligtelser i alt		1.911.668	1.818.658
PASSIVER I ALT		16.251.194	14.155.747

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	127.000	2.361.371	9.614.718	234.000	12.337.089
Betalt udbytte	0	0	0	-234.000	-234.000
Årets resultat	0	126.099	1.866.338	244.000	2.236.437
Egenkapital, ultimo	127.000	2.487.470	11.481.056	244.000	14.339.526

Direktør Nikolai Tikjøb, København ejer selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 1.408 retur i selskabsskat.

	2023	2022
	kr.	tkr.
Regulering tidligere år	-1.408	0
Skat af årets indkomst	0	0
	-1.408	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Selskabet kan ifælde hæftelse for selskabsskat. Der er ingen gæld pr. balancedagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution over for Restaurationselskabet af November 1999 ApS' gæld til kreditinstitutter. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 85,5% af Restaurationselskabet af November 1999 ApS' gæld til kreditinstitutter som pr. 31. december 2022 udgør tkr. 0.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Ejendomselskabet Europa A/S' gæld til kreditinstitutter som pr. 31. december 2022 udgør tkr. 0.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 direktør ansat uden vederlag.